
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

6 april – Undervisa från hus till hus 
… och hur jag inte har hållit undan något som kunde vara er till nytta, 
utan har predikat för er och undervisat er, offentligt och i hemmen. – 
Apg. 20:20 
 

Medlemmarna i våra församlingar borde arbeta mer från hus till hus med att ge bi-
belstudier och att dela ut litteratur… När vi sår vid alla vatten ska vi inse att ”den som 
sår rikligt ska också skörda rikligt.” 

De som gör anspråk på att vara Kristi barn måste följa hans exempel. Hjälp dina 
medmänniskor med vad de behöver, och deras tacksamhet kommer att bryta ner mu-
rar och göra det möjligt för dig att nå deras hjärtan… Kvinnor kan delta i detta arbete 
lika väl som män… De kan utföra ett arbete i familjerna som män inte kan göra, ett 
arbete som gäller känslolivet. De kan komma människor inpå livet, som män inte kan 
nå. Deras arbete behövs. Diskreta och ödmjuka kvinnor kan utföra ett gott arbete ge-
nom att förklara sanningen för människor i deras hem. När Guds ord förklaras på det 
sättet kommer det att ge uppmuntran … och hela familjer kommer att bli omvända… 

I hemmet, framför brasan hos din granne eller vid sängkanten hos någon som är 
sjuk, kan du läsa Bibeln eller säga något om Jesus och sanningen. På så sätt kan du så 
dyrbara frön som kommer att gro och bära frukt… 

Det finns missionsarbete att utföra på många platser som inte verkar så lovande. 
Vi behöver gripas av en missionsanda som ger oss inspiration att nå grupper som vi 
inte tidigare har planerat att arbeta för, på sätt och platser som vi inte haft en tanke 
på att arbeta på. Herren har sin plan för hur evangeliets säd ska sås. När vi sår enligt 
hans vilja kommer vi att mångfaldiga utsädet så att hans Ord kan nå tusentals männi-
skor som aldrig har hört sanningen.1 

Tusentals och åter tusentals, och tiotusen gånger tiotusen änglar väntar på att 
samarbeta med medlemmar i våra församlingar för att förmedla det ljus som Gud så 
frikostigt gett, så att ett folk kan beredas för Kristi ankomst.2 

Våra systrar, ungdomarna, de medelålders och de äldre kan ta del i det avslutande 
verket för vår tid. Och genom att göra det när de får tillfälle, kommer de att få erfa-
renhet som är mycket värdefull för dem själva. När de glömmer sig själva kommer de 
att växa i nåd.3 
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1 Testimonies for the Church, band 9, sid 127-130 
2 Testimonies for the Church, band 9, sid 129 
3 Evangelism, sid 468 


